

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101394084/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE BENES I EMBENATGES

Lot: 001 Bena cohesiva de fixació i compressió

Partida: 000000

N.I.F.	B96497540
Nom o raó social:	CALVO IZQUIERDO SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000160	Bena cohesiva fixació 10cmx4,5m Beige	11414-00	B	000	0,890000	0,784900	0,713500	969,000	UNI	760,57	691,38	0,7135	10
30000168	Bena cohesiva fixació 6cmx10m Blanc	11221	B	000	0,760000	0,773500	0,703200	50.171,000	UNI	38.807,27	35.280,25	0,7032	10
30000169	Bena cohesiva fixació 10cmx10m Blanc	11201	B	000	0,960000	1,001200	0,910200	20.020,000	UNI	20.044,02	18.222,20	0,9102	10
30004643	Bena cohesiva fixació 6cmx20m Blanc	11224	B	000	1,194000	1,311100	1,191900	36.471,000	UNI	47.817,13	43.469,78	1,1919	10
30004644	Bena cohesiva fixació 8cmx20m Blanc	11225	B	000	1,444000	1,572100	1,429200	10.708,000	UNI	16.834,05	15.303,87	1,4292	10
30004645	Bena cohesiva fixació 10cmx20m Blanc	11226	B	000	1,586000	1,721800	1,565300	7.826,000	UNI	13.474,81	12.250,04	1,5653	10
30008287	Bena cohesiva fixació 8cmx10m Blanc	11222	B	000	0,880000	0,887300	0,806600	8.060,000	UNI	7.151,64	6.501,20	0,8066	10
30014112	Bena cohesiva fixació 4cmx20m Blanc	11228	B	000	1,080000	1,179100	1,071900	1.018,000	UNI	1.200,32	1.091,19	1,0719	10
30028255	Bena cohesiva fixació 2,5cmx4m Blanc	11216	B	000	0,410000	0,446000	0,405000	14.825,000	UNI	6.611,95	6.004,13	0,4050	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101394084/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE BENES I EMBENATGES

Lot: 004 Bena rígida/semirígida immovilització

Partida: 000000

N.I.F.	B96497540
Nom o raó social:	CALVO IZQUIERDO SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001529	Bena sint immob rigid s/vidre 10cmx3,6m	12422	B	000	4,320000	2,465700	2,241500	41,000	UNI	101,09	91,90	2,2415	10
30004692	Bena sint immo rigid s/vidre 12,5cmx3,6m	12423	B	000	5,300000	2,850900	2,591700	51,000	UNI	145,40	132,18	2,5917	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101394084/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT DE BENES I EMBENATGES

Lot: 008 Embenatge tubular de malla

Partida: 000000

N.I.F.	B96497540
Nom o raó social:	CALVO IZQUIERDO SL

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000212	Bena tub sub malla 1/2dit 1cmx25m	10540	B	000	0,938000	0,898900	0,817200	690,000	UNI	620,24	563,87	0,8172	10
30000213	Bena tub sub malla dit/canell 1,7cmx25m	10541	B	000	1,100000	1,000500	0,909500	1.707,000	UNI	1.707,85	1.552,52	0,9095	10
30000214	Bena tub sub malla mans 2,2cmx25m	10542	B	000	1,300000	1,363000	1,239000	1.470,000	UNI	2.003,61	1.821,33	1,239	10
30000215	Bena tub sub malla braç/peus 2,5cmx25m	10543	B	000	1,550000	1,696400	1,542200	4.126,000	UNI	6.999,35	6.363,12	1,5422	10
30000216	Bena tub sub malla cama/cuixa 3,5cmx25m	10544	B	000	1,750000	1,890600	1,718700	18.046,000	UNI	34.117,77	31.015,66	1,7187	10
30000217	Bena tub sub malla cap/cuixa G 5cmx25m	10546	B	000	1,990000	2,181600	1,983300	12.393,000	UNI	27.036,57	24.579,04	1,9833	10
30000218	Bena tub sub malla torax/abdòm 6,6cmx25m	10547	B	000	2,950000	3,216500	2,924100	8.769,000	UNI	28.205,49	25.641,43	2,9241	10
30000219	Bena tub sub malla tronc 7,2cmx25m	10548	B	000	3,400000	3,730900	3,391700	4.422,000	UNI	16.498,04	14.998,10	3,3917	10
30000220	Bena tub sub malla tronc gros 8cmx25m	10549	B	000	4,000000	4,356300	3,960300	4.683,000	UNI	20.400,55	18.546,08	3,9603	10
30030991	Bena tub sub malla	10548	B	000								3,7565	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	troncXL 7,5-110cmx25m				5,600000	4,132200	3,756500	82,000	UNI	338,84	308,03		
30033469	Bena tub malla troncXXL 10,2-150cmx25m	10550	B	000	5,900000	6,479700	5,890600	500,000	UNI	3.239,85	2.945,30	5,8906	10